

## **Mødet i bestyrelsen for Aabenraa Rideklub den 4. januar 2017 kl 19:30**

Deltagere: Solvejg, Lisbeth og Hans Henrik

### **1. Kontingent for 2017**

Udsættes til næste møde.

### **2. 2017's ordinære generalforsamling**

Anette har bekræftet, at årets generalforsamling igen kan afholdes hos hende og Kurt i fiskeparken. Hans Henrik vil sørge for, at det nu bliver annonceret.

Lisbeth er på valg og har givet tilsagn om at modtage genvalg.

Anette er så småt begyndt på at udarbejde regnskabet for 2016.

### **3. Budget 2017**

Da vi i løbet af 2016 har udskiftet Economic 's bogholderiprogram med det, der er gratis tilgængeligt i Conventus, vil udarbejdelsen af budgettet for 2017 afvente udkastet til regnskabet for 2016. Det vil være for tidkrævende at skulle arbejde med budgettet ud fra registreringer i to forskellige systemer.

### **4. Henvendelse fra "Hallen" angående vores vaske- og opbevaringsrum**

Viggo har oplyst, at Jette og Torben har spurgt til muligheden for at overtage rummet. De mangler et sted til opbevaring af sadler og andre ting.

Rideklubben benytter og har brug for rummet til klubbens vaskemaskine samt til fugtfri opbevaring af diverse papirer og materialer.

Bestyrelsen besigtigede rummet og kunne konstatere, at Torben og Jette har taget det i brug, og at det ser ud til, at det skulle være muligt at deles om rummet.

Lisbeth, som forelagde henvendelsen fra Viggo kan derfor melde tilbage, at vi gerne deler rummet med Jette og Torben. Dersom det indebærer, at vaskemaskinen ikke kan være der længere, forudsættes det, at Torben og Jette vil påtage sig at vaske klubbens viskestykker, gulvklude, karklude, håndklæder og andet lignende vasketøj.

### **5. Mandehørsløbet/Naturstyrelsens høringsproces om skovens benyttelse.**

Hans Henrik har endnu ikke udført det, som blev besluttet på mødet den 8. oktober 2016. Det skyldes, at det ved nærmere overvejelse må foreslås, at der først rettes en henvendelse til den, der har ansvaret for mandehørsløbet her i Aabenraa, og med

denne søger indgået en aftale om fremover at undlade at afspærre skovvejene. Kan en sådan aftale mod forventning ikke indgå, vil skovvæsenet kunne involveres.

Endvidere viser det sig, at nævnte høringsproces angik en ny plan for skovens vedligeholdelse og ikke for dennes drift. En ny driftsplan vil først senere, sandsynligvis i 2018 blive bragt i høring. Der er således god tid til at markere klubbens eksistens og behov, så der fremover kan tages behørig hensyn til os.

Hans Henrik kontakter arrangøren af mandehørmsløbet og udarbejder forslag til høringsbidraget.

## **6. Sprinkleranlæg**

Solvejg har konstateret, at anlægget ikke er monteret ud fra en medfølgende monteringsvejledning, men ud fra mere "intuitive skøn" og har derfor lavet en tegning/analyse, som viser, at problemet måske kan løses ved at fjerne nogle af dyserne.

Det vil Solvejg ved først givne lejlighed drøfte med Peter og sammen med ham søge afprøvet.

## **7. Næste møde**

Når udkastet til regnskabet for 2016 foreligger, indkalder Solvejg til næste møde i bestyrelsen – forventeligt i første halvdel af februar.

Den 5. januar 2017

Hans Henrik